РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2023  № 28/6

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в Положение о материальном и социальном обеспечении
председателя ревизионной комиссии муниципального образования «Усть-Илимский

район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Усть-Илимский
район» восьмого созыва от 30.11.2021 № 11/8

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии с изменением действующего
законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Иркутской области от
05.07.2023 № 97-ОЗ «Об отдельных вопросах материального и социального обеспечения
лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах
муниципальных образований Иркутской области»,    руководствуясь статьями  23, 64
Устава Усть-Илимского муниципального района Иркутской области, Дума
муниципального образования «Усть-Илимский район» восьмого созыва,

Р Е Ш И Л А

1. Внести изменения в Положение о материальном и социальном обеспечении

председателя ревизионной комиссии муниципального образования «Усть-Илимский
район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Усть-Илимский
район» восьмого созыва от 30.11.2021 № 11/8, согласно приложению к настоящему
решению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.10.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский
район» (www.уи-район.рф).

Председатель Думы муниципального образования
«Усть-Илимский район» восьмого созыва С.И. Некрасов

Мэр муниципального образования
«Усть-Илимский район» Я.И. Макаров

Приложение
к решению Думы

муниципального образования
«Усть-Илимский район»

восьмого созыва
от _27.11.2023_ № _28/6_

Изменения
в положение о материальном и социальном обеспечении председателя ревизионной

комиссии муниципального образования «Усть-Илимский район», утвержденное решением
Думы муниципального образования «Усть-Илимский район» восьмого созыва от

30.11.2021 № 11/8

В пункте 3 цифры «51 300,00» заменить цифрами «52 119,00».